
日時：2025年6月27日（金）19:00～20:30

会場：しまんとぴあ ミーティングルーム1，2
〒787-0029 高知県四万十市中村小姓町26番地

講演1
19:00～19:45

矢部敏和先生座 長 高知県立幡多けんみん病院 病院長

主催 高知県立幡多けんみん病院

幡多エリア自主勉強会

謹啓
先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の通り幡多エリア自主勉強会を開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、ご参集賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬白

※当講演会は高知県再生医療機構の補助を受けて開催します。また、本講演会は

ZOOMと現地のハイブリッド形式で開催致します。事前の参加人数確認の

為、右のQRコード又はミーティングIDから事前のお申し込みをお願い致します。
尚、当日は会後に有志での懇親会を予定しております。

講演2
19:45～20:30

演 者

演 者 神戸市立医療センター中央市民病院

理学療法士 岩田健太郎先生

順天堂大学 保健医療学部教授 高橋哲也先生

「早期からリハビリテーションを行うことの
意義と責任」

高知県立幡多けんみん病院 理学療法士 池雅道先生座 長

「リハ栄養・口腔連携体制加算で変わる
アウトカムとチーム医療」

ミーティングID：824 8964 0482

パスコード ：184010


